
Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Epee feminine cadets FIE CHM Cadets 07.04.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

79 tireuses
 tour de poules 
12 poules (7 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
59 qualifiés

Elimination directe : 59 tireuses

Directoire technique Pierre Thullberg              SWE Président DT                                    

Raniero Bernardini            ITA Membre DT                                         
Evgueni Tsoukhlo              RUS Membre DT                                       
Victor Sergio Groupierre      ARG Membre DT                                       
Mavis Thornton                GBR Membre DT                                       
Andrew Murphy                 GBR Membre DT                                       
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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

 79  TIREURS   35 NATIONS

AUS  Australie  (1)

  65 SHER Diana                AUS F 28041993000

AUT  Autriche  (1)

  59 PUCHACHER Laura           AUT F 13051994000

BRA  Brésil  (1)

  67 SIMEAO Amanda             BRA F 02061994000

CAN  Canada  (3)

  11 CAROUSSOS Symi            CAN F 28031992000
  23 FOURNIER Louise           CAN F 07121992000
  49 MACKOFF Jannelle          CAN F 22061992000

CHN  Chine  (3)

  72 SUN Yujie                 CHN F 10081992000
  76 WEN Huiting               CHN F 11011994001
  79 XU Anqi                   CHN F 23011992001

CRO  Croatie  (1)

  75 TOPIC Toncica             CRO F 25081992000

CZE  République Tchéque  (3)

  14 CIHLAROVA Evelina         CZE F 02101993001
  30 KADER AGHOVA Magdalena    CZE F 06061995000
  70 SUCHA Pavlina             CZE F 23111994000

DOM  Republique Dominicaine  (1)

  64 SEGNINI BOCCHIA RINALDI El DOM F 16011995000

EGY  Egypte  (1)

   1 ABD EL AZIZ Sara          EGY F 01021992004

ESP  Espagne  (3)

  21 ENCISO Clara              ESP F 02031992001
  57 PENA Berta                ESP F 01071993000
  63 SAUCEDO Rocio             ESP F 12011993005

EST  Estonie  (3)

   7 BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
  35 KIRPU Erika               EST F 22061992002
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  46 LEHIS Katrina             EST F 19121994000

FIN  Finlande  (2)

  37 KOCK Michaela             FIN F 17121992000
  43 LAINE Annina              FIN F 01031992000

GBR  Grande-Bretagne  (3)

  12 CHANG Caitlin             GBR F 17041993000
  60 RADFORD Amy               GBR F 05051994001
  74 THOMAS Rebecca            GBR F 30041992001

GER  Allemagne  (3)

  20 EHLER Olga                GER F 15031994000
  71 SUHRBIER (I) Stephanie    GER F 14091992002
  77 WERNER Ines               GER F 16091992000

HKG  Hong-Kong  (3)

  13 CHEUNG Suet Yi            HKG F 14051994001
  39 KONG Man Wai              HKG F 08021994000
  78 WONG She Wei Stephanie    HKG F 02071993004

HUN  Hongrie  (3)

  10 BUDAI Dorina              HUN F 04111992000
  38 KOLCZONAY Anna            HUN F 25101992000
  41 KOSZTYU Andrea            HUN F 26011993000

ISR  Israel  (3)

  52 MARNIUK Avital            ISR F 26101992000
  66 SHIMANOVICH Mikhal        ISR F 16061992000
  68 STRELNIKOV Daria          ISR F 06011995000

ITA  Italie  (3)

   6 BATINI Camilla            ITA F 12071992000
  24 FRATINI Gaia              ITA F 07081992001
  62 SANTUCCIO Alberta         ITA F 22101994001

JPN  Japon  (3)

  31 KAWAMURA Risa             JPN F 15061993000
  34 KINOSHITA Ten             JPN F 16031993000
  54 MORI Ayae                 JPN F 28011993001

KGZ  Kyrghizistan  (3)

  22 EVSEEVA Katerina          KGZ F 03061994000
  25 GORDIENKO Zoia            KGZ F 16011994001
  61 SAFINA Milana             KGZ F 13011995000
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KOR  Corée du Sud  (3)

   2 BAK So Hyeong             KOR F 31031993000
  33 KIM Myung Soon            KOR F 06021992004
  45 LEE Hye Won               KOR F 15011993002

LAT  Lettonie  (1)

   5 BARRATT Michelle          LAT F 06091992002

LTU  Lithuanie  (1)

  53 MATLAUSKAITE Paulina      LTU F 06041992000

NED  Hollande  (3)

   8 BERENDS Carmen            NED F 26031994000
   9 BOONE Kelly               NED F 12011992004
  28 HOOGENDOORN Amber         NED F 19051992001

NOR  Norvège  (2)

  36 KLAFSTAD Rikke            NOR F 09101992000
  48 LIND Elisabeth            NOR F 27011994000

POL  Pologne  (3)

  51 MARCINKOWSKA Karolina     POL F 20021992002
  69 STRUG Kamila              POL F 17061994000
  80 ZAGALA Jagoda             POL F 27061994000

PUR  Porto Rico  (1)

  17 DIAZ RIVERA Elinette      PUR F 06061994000

ROU  Roumanie  (2)

  19 DONOIU Diana              ROU F 27071992003
  73 TATARAN Amalia            ROU F 15071994000

RSA  Afrique du Sud  (2)

  32 KEMP Caroline             RSA F 11071993000
  44 LASKER Tarryn             RSA F 25071994001

RUS  Russie  (3)

   3 BAKHAREVA Yulia           RUS F 07041994002
  26 GUDKOVA Tatania           RUS F 11011993000
  50 MAGDICH Alexandra         RUS F 05051992004

SIN  Singapour  (1)

  47 LIM Cheryl                SIN F 08071993000
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SLO  Slovenie  (1)

  40 KORES Gaja                SLO F 04021992002

UKR  Ukraine  (3)

  29 IVCHENKO Anastasia        UKR F 13111992000
  42 KOTSERUBA Olena           UKR F 25011992001
  56 PANTELYEYEVA Kseniya      UKR F 11051994000

USA  Etats-Unis  (3)

  15 COLLINS Sarah             USA F 27091992000
  27 HOLMES Katharine          USA F 15071993001
  55 NEVEU Grace               USA F 08011992000

VEN  Vénézuela  (3)

  16 DIAZ Ariagny              VEN F 27031994000
  18 DOMINGUEZ Genesis         VEN F 27061992000
  58 PIOVESAN SILVA Patrizia   VEN F 29031994000
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Rangl. Platz Rangl. Platz

  1. MARNIUK Avital          ISR  2  5  (J)
  2. KIRPU Erika             EST  2  6  (J)
  3. TOPIC Toncica           CRO  2  7  (J)
  4. BELJAJEVA Julia         EST  2  108  (J)
  5. SANTUCCIO Alberta       ITA  2  145  (J)
  6. DIAZ RIVERA Elinette    PUR  2  152  (J)
  7. CHANG Caitlin           GBR  2  158  (J)
  8. SHIMANOVICH Mikhal      ISR  2  217  (J)
  9. BOONE Kelly             NED  2  220  (J)
 10. BERENDS Carmen          NED  2  225  (J)
 11. KONG Man Wai            HKG  2  228  (J)
 12. BUDAI Dorina            HUN  2  230  (J)
 13. BATINI Camilla          ITA  2  376  (J)
 14. NEVEU Grace             USA  2  390  (J)
 15. ZAGALA Jagoda           POL  2  398  (J)
 16. RADFORD Amy             GBR  2  400  (J)
 17. MACKOFF Jannelle        CAN  2  402  (J)
 18. KOCK Michaela           FIN  2  404  (J)
 19. ENCISO Clara            ESP  2  410  (J)
 20. SUHRBIER (I) Stephanie  GER  2  415  (J)
 21. SUN Yujie               CHN  2  418  (J)
 22. PENA Berta              ESP  2  420  (J)
 23. SAUCEDO Rocio           ESP  2  423  (J)
 24. DONOIU Diana            ROU  2  424  (J)
 25. PANTELYEYEVA Kseniya    UKR  2  428  (J)
 26. CAROUSSOS Symi          CAN  2  434  (J)
 27. LAINE Annina            FIN  2  444  (J)
 28. HOOGENDOORN Amber       NED  2  454  (J)
 29. FRATINI Gaia            ITA  2  460  (J)
 30. KOLCZONAY Anna          HUN  2  465  (J)
 31. MAGDICH Alexandra       RUS  2  466  (J)
 32. KOSZTYU Andrea          HUN  2  470  (J)
 33. THOMAS Rebecca          GBR  2  479  (J)
 34. TATARAN Amalia          ROU  2  481  (J)
 35. XU Anqi                 CHN  2  484  (J)
 36. ABD EL AZIZ Sara        EGY  2  489  (J)
 37. FOURNIER Louise         CAN  2  504  (J)
 38. HOLMES Katharine        USA  2  516  (J)
 39. IVCHENKO Anastasia      UKR  2  516  (J)
 40. LEHIS Katrina           EST  2  538  (J)
 41. KOTSERUBA Olena         UKR  2  576  (J)
 42. SHER Diana              AUS  2  595  (J)
 43. STRELNIKOV Daria        ISR  2  598  (J)
 44. STRUG Kamila            POL  2  614  (J)
 45. MARCINKOWSKA Karolina   POL  2  721  (J)
 46. PIOVESAN SILVA Patrizia VEN  2  742  (J)
 47. EHLER Olga              GER  2  754  (J)
 48. KORES Gaja              SLO  2  762  (J)
 49. KINOSHITA Ten           JPN  2  779  (J)
 50. KLAFSTAD Rikke          NOR  2  788  (J)
 51. COLLINS Sarah           USA  2  793  (J)
 52. LIND Elisabeth          NOR  2  794  (J)
 53. DIAZ Ariagny            VEN  2  990  (J)
 54. KAWAMURA Risa           JPN  2  990  (J)
 55. BAKHAREVA Yulia         RUS  2  990  (J)
 56. DOMINGUEZ Genesis       VEN  2  990  (J)

 57. GUDKOVA Tatania         RUS  2  990  (J)
 58. WERNER Ines             GER  2  990  (J)
 59. CIHLAROVA Evelina       CZE  2  990  (J)
 60. BARRATT Michelle        LAT  2  990  (J)
 61. KADER AGHOVA Magdalena  CZE  2  990  (J)
 62. SUCHA Pavlina           CZE  2  990  (J)
 63. PUCHACHER Laura         AUT  2  990  (J)
 64. MATLAUSKAITE Paulina    LTU  2  990  (J)
 65. MORI Ayae               JPN  2  990  (J)
 66. WEN Huiting             CHN  2  995  (J)
 67. KEMP Caroline           RSA  2  995  (J)
 68. CHEUNG Suet Yi          HKG  2  995  (J)
 69. LASKER Tarryn           RSA  2  995  (J)
 70. WONG She Wei Stephanie  HKG  2  995  (J)
 71. KIM Myung Soon          KOR  2  999  (J)
 72. GORDIENKO Zoia          KGZ  2  999  (J)
 73. SAFINA Milana           KGZ  2  999  (J)
 74. BAK So Hyeong           KOR  2  999  (J)
 75. LEE Hye Won             KOR  2  999  (J)
 76. EVSEEVA Katerina        KGZ  2  999  (J)
 77. SIMEAO Amanda           BRA  2  999  (J)
 78. SEGNINI BOCCHIA RINALDI DOM  2  999  (J)
 79. LIM Cheryl              SIN  2  999  (J)

(J)=anwesend  (F)=fehlend
Rangl. über 10 ist ohne Ranglistenplatz
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Poule No:   1 Arbitre: KUZNETSOV Alexey (CAN) Arbitre: BAKER David (AUS)

  61 SAFINA Milana KGZ --- 1D 4D 5V 2D 1D 5V 2 6 0,333  18  25   -7  5.
  45 LEE Hye Won KOR 2V --- 5V 5V 2D 4D 5V 4 6 0,667  23  15    8  3.
  40 KORES Gaja SLO 5V 0D --- 3D 2D 2D 5V 2 6 0,333  17  27  -10  6.
  19 DONOIU Diana ROU 4D 1D 5V --- 1D 4D 5V 2 6 0,333  20  25   -5  4.
  56 PANTELYEYEVA Kseniya UKR 5V 5V 5V 5V --- 3D 5V 5 6 0,833  28  13   15  2.
  52 MARNIUK Avital ISR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  17   13  1.
  34 KINOSHITA Ten JPN 4D 3D 3D 2D 1D 3D --- 0 6 0,000  16  30  -14  7.

Poule No:   2 Arbitre: WONG LIANG Hun James (SIN) Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE)
  11 CAROUSSOS Symi CAN --- 1D 5V 5V 4D 5V 3 5 0,600  20  17    3  3.
  20 EHLER Olga GER SV Waldkirch 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13  1.
  36 KLAFSTAD Rikke NOR 1D 2D --- 4D 1D 4D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
   2 BAK So Hyeong KOR 2D 3D 5V --- 0D 5V 2 5 0,400  15  23   -8  4.

  35 KIRPU Erika EST 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23  10   13  2.
  63 SAUCEDO Rocio ESP 4D 3D 5V 4D 0D --- 1 5 0,200  16  24   -8  5.

Poule No:   3 Arbitre: HAYNES Matthew John (GBR) Arbitre: CSAR Barbara (AUT)
  78 WONG She Wei Stephanie HKG --- 0D 5V 1D 1D 3D 1D 1 6 0,167  11  27  -16  7.
  15 COLLINS Sarah USA 5V --- 5V 3D 4D 4D 1D 2 6 0,333  22  22    0  5.
  58 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 3D 2D --- 5V 3D 3D 5V 2 6 0,333  21  28   -7  6.
  57 PENA Berta ESP 5V 5V 4D --- 3D 5V 4V 4 6 0,667  26  20    6  3.
  43 LAINE Annina FIN 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0,833  29  19   10  1.
  75 TOPIC Toncica CRO 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0,833  28  23    5  2.
  33 KIM Myung Soon KOR 4V 5V 4D 3D 3D 4D --- 2 6 0,333  23  21    2  4.

Poule No:   4 Arbitre: BARTON Huw (GBR) Arbitre: THORNTON Mike (GBR)
  48 LIND Elisabeth NOR --- 5V 1D 5V 3D 5V 3 5 0,600  19  16    3  3.
  28 HOOGENDOORN Amber NED 3D --- 3D 4D 4D 5V 1 5 0,200  19  20   -1  5.
   7 BELJAJEVA Julia EST 5V 5V --- 4D 4D 5V 3 5 0,600  23  16    7  2.
  51 MARCINKOWSKA Karolina POL 2D 5V 5V --- 2D 5V 3 5 0,600  19  20   -1  4.
  72 SUN Yujie CHN 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  13   12  1.
  44 LASKER Tarryn RSA 1D 0D 2D 2D 0D --- 0 5 0,000   5  25  -20  6.

Poule No:   5 Arbitre: MAGNUSSON Martin (SWE)
  47 LIM Cheryl SIN --- 5V 2D 3D 0D 2D 5V 2 6 0,333  17  26   -9  5.
  16 DIAZ Ariagny VEN 4D --- 3D 4D 4D 1D 5V 1 6 0,167  21  26   -5  6.
  71 SUHRBIER (I) Stephanie GER FG Segeberg 5V 5V --- 3D 2D 5V 4V 4 6 0,667  24  21    3  2.
  38 KOLCZONAY Anna HUN 5V 5V 5V --- 1D 5V 3D 4 6 0,667  24  21    3  2.
  62 SANTUCCIO Alberta ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 4V 6 6 1,000  29  12   17  1.
  69 STRUG Kamila POL 5V 5V 3D 1D 2D --- 5V 3 6 0,500  21  19    2  4.
  13 CHEUNG Suet Yi HKG 2D 1D 3D 5V 3D 1D --- 1 6 0,167  15  26  -11  7.

Poule No:   6 Arbitre: VASQUEZ Rodrigo (CHI)
  67 SIMEAO Amanda BRA --- 3V 3D 1D 1D 5V 4D 2 6 0,333  17  25   -8  5.
  32 KEMP Caroline RSA 2D --- 2D 4D 3D 3D 4D 0 6 0,000  18  26   -8  7.
  31 KAWAMURA Risa JPN 4V 3V --- 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  24  19    5  2.
  24 FRATINI Gaia ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  15   12  1.
  68 STRELNIKOV Daria ISR 5V 5V 3D 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  26  17    9  3.
  17 DIAZ RIVERA Elinette PUR 4D 5V 2D 0D 1D --- 3D 1 6 0,167  15  27  -12  6.
  21 ENCISO Clara ESP 5V 5V 4D 5V 2D 4V --- 4 6 0,667  25  23    2  4.
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Poule No:   7 Arbitre: KRALIK David (SVK)

  76 WEN Huiting CHN --- 5V 5V 2D 2D 4D 2D 2 6 0,333  20  27   -7  5.
  18 DOMINGUEZ Genesis VEN 4D --- 1D 1D 1D 4D 3D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
  12 CHANG Caitlin GBR 4D 5V --- 5V 5V 5V 1D 4 6 0,667  25  19    6  4.
  37 KOCK Michaela FIN 4V 5V 3D --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  16   10  2.
  50 MAGDICH Alexandra RUS 5V 5V 2D 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  25  17    8  3.
  64 SEGNINI BOCCHIA RINALDI DOM 5V 5V 3D 0D 0D --- 4D 2 6 0,333  17  28  -11  6.
  65 SHER Diana AUS 5V 5V 5V 5V 4D 5V --- 5 6 0,833  29  19   10  1.

Poule No:   8 Arbitre: MEZAGHCHA Samir (ALG)
  66 SHIMANOVICH Mikhal ISR --- 5V 2D 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  19    0  3.
  41 KOSZTYU Andrea HUN 4D --- 5V 4D 2D 1D 1 5 0,200  16  23   -7  6.
  49 MACKOFF Jannelle CAN 5V 3D --- 0D 5V 5V 3 5 0,600  18  17    1  2.
   3 BAKHAREVA Yulia RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  42 KOTSERUBA Olena UKR 1D 5V 3D 3D --- 4V 2 5 0,400  16  20   -4  4.
  54 MORI Ayae JPN 4D 5V 2D 2D 3D --- 1 5 0,200  16  20   -4  5.

Poule No:   9 Arbitre: PAYKARARA Reza (IRI)
  53 MATLAUSKAITE Paulina LTU --- 3D 5V 3D 2D 5V 2 5 0,400  18  23   -5  6.
  46 LEHIS Katrina EST 5V --- 5V 4V 5V 3D 4 5 0,800  22  16    6  1.
  73 TATARAN Amalia ROU 4D 3D --- 1D 5V 5V 2 5 0,400  18  20   -2  4.
  60 RADFORD Amy GBR 5V 1D 5V --- 5V 1D 3 5 0,600  17  14    3  2.
   9 BOONE Kelly NED 5V 4D 2D 1D --- 5V 2 5 0,400  17  21   -4  5.
  26 GUDKOVA Tatania RUS 4D 5V 3D 5V 4D --- 2 5 0,400  21  19    2  3.

Poule No:  10 Arbitre: RASHED Shabab Al Shmali (KUW)
  77 WERNER Ines GER Heidenheimer SB --- 5V 5V 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  13    9  2.
  70 SUCHA Pavlina CZE 3D --- 5V 4D 3D 5V 2 5 0,400  20  23   -3  4.
  74 THOMAS Rebecca GBR 1D 4D --- 4D 1D 5V 1 5 0,200  15  23   -8  5.
  27 HOLMES Katharine USA 5V 5V 5V --- 0D 5V 4 5 0,800  20  17    3  3.
  80 ZAGALA Jagoda POL 2D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  22   9   13  1.
   8 BERENDS Carmen NED 2D 4D 3D 2D 0D --- 0 5 0,000  11  25  -14  6.

Poule No:  11 Arbitre: WESLEY Susannah (GBR)
  29 IVCHENKO Anastasia UKR --- 4D 5V 3D 5V 3D 2 5 0,400  20  19    1  4.
  79 XU Anqi CHN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15  1.
  55 NEVEU Grace USA 4D 2D --- 2D 5V 3D 1 5 0,200  16  22   -6  5.
  39 KONG Man Wai HKG 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  22  15    7  2.
  14 CIHLAROVA Evelina CZE 0D 1D 2D 2D --- 4D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  59 PUCHACHER Laura AUT 5V 1D 5V 3D 5V --- 3 5 0,600  19  20   -1  3.

Poule No:  12 Arbitre: HUNTER Ian (GBR)
   5 BARRATT Michelle LAT --- 2D 1D 4D 4D 2D 0 5 0,000  13  25  -12  6.
  23 FOURNIER Louise CAN 5V --- 4D 5V 5V 1D 3 5 0,600  20  15    5  3.
   6 BATINI Camilla ITA 5V 5V --- 5V 5V 2D 4 5 0,800  22  14    8  2.
   1 ABD EL AZIZ Sara EGY 5V 1D 4D --- 3V 2D 2 5 0,400  15  21   -6  4.

  30 KADER AGHOVA Magdalena CZE 5V 2D 0D 2D --- 2D 1 5 0,200  11  22  -11  5.
  10 BUDAI Dorina HUN 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25   9   16  1.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. SANTUCCIO Alberta        ITA  6  6 1.000 29 12  17 qualifiée
   2. BUDAI Dorina             HUN  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   3. XU Anqi                  CHN  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
   4. BAKHAREVA Yulia          RUS  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   5. MARNIUK Avital           ISR  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   6. EHLER Olga               GER  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
   7. SUN Yujie                CHN  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
   8. PANTELYEYEVA Kseniya     UKR  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
   9. FRATINI Gaia             ITA  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  10. LAINE Annina             FIN  6  5 0.833 29 19  10 qualifiée
  11. SHER Diana               AUS  6  5 0.833 29 19  10 qualifiée
  12. TOPIC Toncica            CRO  6  5 0.833 28 23   5 qualifiée
  13. KAWAMURA Risa            JPN  6  5 0.833 24 19   5 qualifiée
  14. KIRPU Erika              EST  5  4 0.800 23 10  13 qualifiée
  15. ZAGALA Jagoda            POL  5  4 0.800 22  9  13 qualifiée
  16. WERNER Ines              GER  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
  17. BATINI Camilla           ITA  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  18. KONG Man Wai             HKG  5  4 0.800 22 15   7 qualifiée
  19. LEHIS Katrina            EST  5  4 0.800 22 16   6 qualifiée
  20. HOLMES Katharine         USA  5  4 0.800 20 17   3 qualifiée
  21. KOCK Michaela            FIN  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  22. STRELNIKOV Daria         ISR  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  23. MAGDICH Alexandra        RUS  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  24. LEE Hye Won              KOR  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  25. PENA Berta               ESP  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  26. CHANG Caitlin            GBR  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  27. SUHRBIER (I) Stephanie   GER  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  28. KOLCZONAY Anna           HUN  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  29. ENCISO Clara             ESP  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  30. BELJAJEVA Julia          EST  5  3 0.600 23 16   7 qualifiée
  31. FOURNIER Louise          CAN  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  32. CAROUSSOS Symi           CAN  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  33. LIND Elisabeth           NOR  5  3 0.600 19 16   3 qualifiée
  34. RADFORD Amy              GBR  5  3 0.600 17 14   3 qualifiée
  35. MACKOFF Jannelle         CAN  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  36. SHIMANOVICH Mikhal       ISR  5  3 0.600 19 19   0 qualifiée
  37. MARCINKOWSKA Karolina    POL  5  3 0.600 19 20  -1 qualifiée
  38. PUCHACHER Laura          AUT  5  3 0.600 19 20  -1 qualifiée
  39. STRUG Kamila             POL  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  40. GUDKOVA Tatania          RUS  5  2 0.400 21 19   2 qualifiée
  41. IVCHENKO Anastasia       UKR  5  2 0.400 20 19   1 qualifiée
  42. TATARAN Amalia           ROU  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  43. SUCHA Pavlina            CZE  5  2 0.400 20 23  -3 qualifiée
  44. BOONE Kelly              NED  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  45. KOTSERUBA Olena          UKR  5  2 0.400 16 20  -4 qualifiée
  46. MATLAUSKAITE Paulina     LTU  5  2 0.400 18 23  -5 qualifiée
  47. ABD EL AZIZ Sara         EGY  5  2 0.400 15 21  -6 qualifiée
  48. BAK So Hyeong            KOR  5  2 0.400 15 23  -8 qualifiée
  49. KIM Myung Soon           KOR  6  2 0.333 23 21   2 qualifiée
  50. COLLINS Sarah            USA  6  2 0.333 22 22   0 qualifiée
  51. DONOIU Diana             ROU  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  52. PIOVESAN SILVA Patrizia  VEN  6  2 0.333 21 28  -7 qualifiée
  53. WEN Huiting              CHN  6  2 0.333 20 27  -7 qualifiée
  54. SAFINA Milana            KGZ  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  55. SIMEAO Amanda            BRA  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  56. LIM Cheryl               SIN  6  2 0.333 17 26  -9 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  57. KORES Gaja               SLO  6  2 0.333 17 27 -10 qualifiée
  58. SEGNINI BOCCHIA RINALDI E DOM  6  2 0.333 17 28 -11 qualifiée
  59. HOOGENDOORN Amber        NED  5  1 0.200 19 20  -1 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  60. MORI Ayae                JPN  5  1 0.200 16 20  -4 éliminée
  61. NEVEU Grace              USA  5  1 0.200 16 22  -6 éliminée
  62. KOSZTYU Andrea           HUN  5  1 0.200 16 23  -7 éliminée
  63. SAUCEDO Rocio            ESP  5  1 0.200 16 24  -8 éliminée
  64. THOMAS Rebecca           GBR  5  1 0.200 15 23  -8 éliminée
  65. KADER AGHOVA Magdalena   CZE  5  1 0.200 11 22 -11 éliminée
  66. DIAZ Ariagny             VEN  6  1 0.166 21 26  -5 éliminée
  67. CHEUNG Suet Yi           HKG  6  1 0.166 15 26 -11 éliminée
  68. DIAZ RIVERA Elinette     PUR  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  69. WONG She Wei Stephanie   HKG  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  70. KEMP Caroline            RSA  6  0 0.000 18 26  -8 éliminée
  71. BARRATT Michelle         LAT  5  0 0.000 13 25 -12 éliminée
  72. KLAFSTAD Rikke           NOR  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  73. KINOSHITA Ten            JPN  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
  74. BERENDS Carmen           NED  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  75. DOMINGUEZ Genesis        VEN  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  76. CIHLAROVA Evelina        CZE  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  77. LASKER Tarryn            RSA  5  0 0.000  5 25 -20 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 SANTUCCIO Alberta ITA

******************

33 LIND Elisabeth NOR 15 V
32 CAROUSSOS Symi CAN 10 D

17 BATINI Camilla ITA 15 V
48 BAK So Hyeong KOR  9 D

49 KIM Myung Soon KOR 15 V
16 WERNER Ines GER  9 D

9 FRATINI Gaia ITA 15 V
56 LIM Cheryl SIN 10 D

41 IVCHENKO Anastasia UKR 15 V
24 LEE Hye Won KOR 11 D

25 PENA Berta ESP 13 D
40 GUDKOVA Tatania RUS 14 V

57 KORES Gaja SLO  5 D
8 PANTELYEYEVA Kseni UKR 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 MARNIUK Avital ISR
******************

37 MARCINKOWSKA Karol POL 13 D
28 KOLCZONAY Anna HUN 15 V

21 KOCK Michaela FIN 14 D
44 BOONE Kelly NED 15 V

53 WEN Huiting CHN  8 D
12 TOPIC Toncica CRO 15 V

13 KAWAMURA Risa JPN  8 D
52 PIOVESAN SILVA Pat VEN 15 V

45 KOTSERUBA Olena UKR 10 D
20 HOLMES Katharine USA 11 V

29 ENCISO Clara ESP  7 D
36 SHIMANOVICH Mikhal ISR 15 V

******************
4 BAKHAREVA Yulia RUS

Tableau E.D. de 64 III

3 XU Anqi CHN
******************

35 MACKOFF Jannelle CAN  7 D
30 BELJAJEVA Julia EST 15 V

19 LEHIS Katrina EST 13 D
46 MATLAUSKAITE Pauli LTU 15 V

51 DONOIU Diana ROU 12 D
14 KIRPU Erika EST 15 V

11 SHER Diana AUS 15 V
54 SAFINA Milana KGZ  9 D

43 SUCHA Pavlina CZE  1 D
22 STRELNIKOV Daria ISR 15 V

27 SUHRBIER (I) Steph GER 15 V
38 PUCHACHER Laura AUT 11 D

59 HOOGENDOORN Amber NED 10 D
6 EHLER Olga GER 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 SUN Yujie CHN 15 V
58 SEGNINI BOCCHIA RI DOM  4 D

39 STRUG Kamila POL 12 D
26 CHANG Caitlin GBR 15 V

23 MAGDICH Alexandra RUS 10 D
42 TATARAN Amalia ROU 15 V

55 SIMEAO Amanda BRA 11 D
10 LAINE Annina FIN 15 V

15 ZAGALA Jagoda POL 15 V
50 COLLINS Sarah USA 11 D

47 ABD EL AZIZ Sara EGY  9 D
18 KONG Man Wai HKG 15 V

31 FOURNIER Louise CAN 10 D
34 RADFORD Amy GBR 15 V

******************
2 BUDAI Dorina HUN

SANTUCCIO Alberta ITA 15 V
LIND Elisabeth NOR  8 D

BATINI Camilla ITA 15 V
KIM Myung Soon KOR 14 D

FRATINI Gaia ITA 15 V
IVCHENKO Anastasia UKR 13 D

GUDKOVA Tatania RUS 11 D
PANTELYEYEVA Kseni UKR 15 V

MARNIUK Avital ISR 15 V
KOLCZONAY Anna HUN 12 D

BOONE Kelly NED 13 D
TOPIC Toncica CRO 15 V

PIOVESAN SILVA Pat VEN  8 D
HOLMES Katharine USA 15 V

SHIMANOVICH Mikhal ISR  8 D
BAKHAREVA Yulia RUS 15 V

XU Anqi CHN 15 V
BELJAJEVA Julia EST 14 D

MATLAUSKAITE Pauli LTU 10 D
KIRPU Erika EST 15 V

SHER Diana AUS 11 D
STRELNIKOV Daria ISR 15 V

SUHRBIER (I) Steph GER 15 V
EHLER Olga GER 10 D

SUN Yujie CHN 15 V
CHANG Caitlin GBR  8 D

TATARAN Amalia ROU 15 V
LAINE Annina FIN 12 D

ZAGALA Jagoda POL  7 V
KONG Man Wai HKG  6 D

RADFORD Amy GBR  7 D
BUDAI Dorina HUN 15 V

SANTUCCIO Alberta ITA  6 D
BATINI Camilla ITA 15 V

FRATINI Gaia ITA 15 V
PANTELYEYEVA Kseni UKR  4 D

MARNIUK Avital ISR 13 D
TOPIC Toncica CRO 15 V

HOLMES Katharine USA 10 V
BAKHAREVA Yulia RUS  9 D

XU Anqi CHN 15 V
KIRPU Erika EST 13 D

STRELNIKOV Daria ISR 15 V
SUHRBIER (I) Steph GER  9 D

SUN Yujie CHN 15 V
TATARAN Amalia ROU  2 D

ZAGALA Jagoda POL  9 D
BUDAI Dorina HUN 15 V

Quart de final

BATINI Camilla ITA 15 V
FRATINI Gaia ITA 11 D

Quart de final

TOPIC Toncica CRO 13 D
HOLMES Katharine USA 15 V

Quart de final

XU Anqi CHN 15 V
STRELNIKOV Daria ISR  8 D

Quart de final

SUN Yujie CHN 13 D
BUDAI Dorina HUN 14 V

Semifinals

BATINI Camilla ITA  9 D
HOLMES Katharine USA 15 V Semifinal

Semifinals

XU Anqi CHN 11 D
BUDAI Dorina HUN 15 V Semifinal

Finales

HOLMES Katharine USA 10 D
BUDAI Dorina HUN 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. BUDAI Dorina              HUN F 04111992000
    2. HOLMES Katharine          USA F 15071993001
    3. XU Anqi                   CHN F 23011992001
    3. BATINI Camilla            ITA F 12071992000
    5. SUN Yujie                 CHN F 10081992000
    6. FRATINI Gaia              ITA F 07081992001
    7. TOPIC Toncica             CRO F 25081992000
    8. STRELNIKOV Daria          ISR F 06011995000
    9. SANTUCCIO Alberta         ITA F 22101994001
  10. BAKHAREVA Yulia           RUS F 07041994002
  11. MARNIUK Avital            ISR F 26101992000
  12. PANTELYEYEVA Kseniya      UKR F 11051994000
  13. KIRPU Erika               EST F 22061992002
  14. ZAGALA Jagoda             POL F 27061994000
  15. SUHRBIER (I) Stephanie    GER F 14091992002
  16. TATARAN Amalia            ROU F 15071994000
  17. EHLER Olga                GER F 15031994000
  18. SHER Diana                AUS F 28041993000
  18. LAINE Annina              FIN F 01031992000
  20. KONG Man Wai              HKG F 08021994000
  21. CHANG Caitlin             GBR F 17041993000
  22. KOLCZONAY Anna            HUN F 25101992000
  23. BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
  24. LIND Elisabeth            NOR F 27011994000
  25. RADFORD Amy               GBR F 05051994001
  26. SHIMANOVICH Mikhal        ISR F 16061992000
  27. GUDKOVA Tatania           RUS F 11011993000
  28. IVCHENKO Anastasia        UKR F 13111992000
  29. BOONE Kelly               NED F 12011992004
  30. MATLAUSKAITE Paulina      LTU F 06041992000
  31. KIM Myung Soon            KOR F 06021992004
  32. PIOVESAN SILVA Patrizia   VEN F 29031994000
  33. KAWAMURA Risa             JPN F 15061993000
  34. WERNER Ines               GER F 16091992000
  35. LEHIS Katrina             EST F 19121994000
  36. KOCK Michaela             FIN F 17121992000
  37. MAGDICH Alexandra         RUS F 05051992004
  38. LEE Hye Won               KOR F 15011993002
  39. PENA Berta                ESP F 01071993000
  40. ENCISO Clara              ESP F 02031992001
  41. FOURNIER Louise           CAN F 07121992000
  42. CAROUSSOS Symi            CAN F 28031992000
  43. MACKOFF Jannelle          CAN F 22061992000
  44. PUCHACHER Laura           AUT F 13051994000
  44. MARCINKOWSKA Karolina     POL F 20021992002
  46. STRUG Kamila              POL F 17061994000
  47. SUCHA Pavlina             CZE F 23111994000
  48. KOTSERUBA Olena           UKR F 25011992001
  49. ABD EL AZIZ Sara          EGY F 01021992004
  50. BAK So Hyeong             KOR F 31031993000
  51. COLLINS Sarah             USA F 27091992000
  52. DONOIU Diana              ROU F 27071992003
  53. WEN Huiting               CHN F 11011994001
  54. SAFINA Milana             KGZ F 13011995000
  55. SIMEAO Amanda             BRA F 02061994000
  56. LIM Cheryl                SIN F 08071993000
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  57. KORES Gaja                SLO F 04021992002
  58. SEGNINI BOCCHIA RINALDI El DOM F 16011995000
  59. HOOGENDOORN Amber         NED F 19051992001

Eliminés Premier tour

  60. MORI Ayae                 JPN F 28011993001
  61. NEVEU Grace               USA F 08011992000
  62. KOSZTYU Andrea            HUN F 26011993000
  63. SAUCEDO Rocio             ESP F 12011993005
  64. THOMAS Rebecca            GBR F 30041992001
  65. KADER AGHOVA Magdalena    CZE F 06061995000
  66. DIAZ Ariagny              VEN F 27031994000
  67. CHEUNG Suet Yi            HKG F 14051994001
  68. DIAZ RIVERA Elinette      PUR F 06061994000
  69. WONG She Wei Stephanie    HKG F 02071993004
  70. KEMP Caroline             RSA F 11071993000
  71. BARRATT Michelle          LAT F 06091992002
  72. KLAFSTAD Rikke            NOR F 09101992000
  73. KINOSHITA Ten             JPN F 16031993000
  74. BERENDS Carmen            NED F 26031994000
  75. DOMINGUEZ Genesis         VEN F 27061992000
  76. CIHLAROVA Evelina         CZE F 02101993001
  77. LASKER Tarryn             RSA F 25071994001
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Epee feminine cadets  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BAKER David AUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

BARTON Huw GBR B B  1  0  2  1  1  0  1  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  0  2  2  1  1  0  0             

                                                                                          

HAYNES Matthew John GBR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HUNTER Ian GBR B A B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

KUZNETSOV Alexey CAN B B  1  0  1  0  1  0  0  0             

                                                                                          

MAGNUSSON Martin SWE B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MEZAGHCHA Samir ALG B B  1  0  2  2  0  0  0  0             

                                                                                          

PAYKARARA Reza IRI B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  2  1  1  1  0  1             

                                                                                          

RASHED Shabab Al Shmali KUW B B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

THORNTON Mike GBR B B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

VASQUEZ Rodrigo CHI B B B  1  0  1  1  1  0  1  0             

                                                                                          

WESLEY Susannah GBR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

WONG LIANG Hun James SIN B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


